
 

 

UCHWAŁA NR XXX/187/14 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 14 maja 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 

1646) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 13.600.306 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości – 2.730.833 zł, 

- dochody bieżące w wysokości – 10.869.473 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 15.213.818 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 10.684.674 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.529.144 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.613.512 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym  

w wysokości 1.200.000 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 413.512 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.065.000 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 451.488 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się limity kredytów na 2014 rok na: 

1. Pokrycie przejściowego deficytu budżetowego – 300.000 zł. 

2. Pokrycie deficytu budżetowego – 1.200.000 zł. 

§ 7. Ustala się: 

1. Plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 1.476.633 zł, koszty 

– 1.518.805 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Ustala się dochody w kwocie 380.256 zł oraz wydatki w kwocie 427.111 zł związane z realizacją ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2014 r.

Poz. 2238



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Bohdan Garkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2238



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/187/14 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 

 Rodzaj zadania  Własne  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

 (5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  89 379,00  0  6 855,00  96 234,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  89 379,00  0  6 855,00  96 234,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

       750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 85 000,00  0  6 855,00  91 855,00 

 756       
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
 3 166 946,00  0  100 000,00  3 266 946,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

    75615    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 914 000,00  0  100 000,00  1 014 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0  0  0  0 

       310  Podatek od nieruchomości  892 000,00  0  80 000,00  972 000,00 

       910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0  0  20 000,00  20 000,00 

 758        Różne rozliczenia  5 436 867,00  -31 837,00  0  5 405 030,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0  0  0  0 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 004 700,00  -31 837,00  0  2 972 863,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0  0  0  0 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 004 700,00  -31 837,00  0  2 972 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2238



 bieżące  razem:  9 760 844,00  -31 837,00  106 855,00  9 835 862,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 14 355,00  0  0  14 355,00 

 majątkowe 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  205 000,00  -100 000,00  0  105 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0  0  0  0 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  205 000,00  -100 000,00  0  105 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0  0  0  0 

       770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  200 000,00  -100 000,00  0  100 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 200 000,00  0  74 000,00  1 274 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 200 000,00  0  74 000,00  1 274 000,00 

    90003     Oczyszczanie miast i wsi  0  0  74 000,00  74 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0  0  74 000,00  74 000,00 

       6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 0  0  74 000,00  74 000,00 

 majątkowe  razem:  2 756 833,00  -100 000,00  74 000,00  2 730 833,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 551 833,00  0  74 000,00  2 625 833,00 

 
   

 Rodzaj zadania: Zlecone 

   

Dział 
 Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

 (5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  1 033 611,00  0  0  1 033 611,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

 

 Ogółem:  13 551 288,00  -131 837,00  180 855,00  13 600 306,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 566 188,00  0  74 000,00  2 640 188,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2238



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/187/14 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

 o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  6 576,00  6 576,00  0,00  0,00  0,00  6 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 576,00  6 576,00  0,00  0,00  0,00  6 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2238



 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 600     Transport i łączność 

 przed zmianą  548 846,00  319 558,00  319 558,00  2 000,00  317 558,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  229 288,00  229 288,00  229 288,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  55 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 350,00  55 350,00  0,00  0,00 

 po zmianach  604 196,00  319 558,00  319 558,00  2 000,00  317 558,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  284 638,00  284 638,00  229 288,00  0,00 

    60016  Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą  301 991,00  301 991,00  301 991,00  2 000,00  299 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  55 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 350,00  55 350,00  0,00  0,00 

 po zmianach  357 341,00  301 991,00  301 991,00  2 000,00  299 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 350,00  55 350,00  0,00  0,00 

       6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  55 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 350,00  55 350,00  0,00  0,00 

 po zmianach  55 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 350,00  55 350,00  0,00  0,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  177 433,00  177 433,00  175 433,00  84 339,00  91 094,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  118 758,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  96 758,00  96 758,00  0,00  0,00 

 po zmianach  296 191,00  199 433,00  197 433,00  84 339,00  113 094,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  96 758,00  96 758,00  0,00  0,00 

    70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 przed zmianą  177 433,00  177 433,00  175 433,00  84 339,00  91 094,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  118 758,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  96 758,00  96 758,00  0,00  0,00 

 po zmianach  296 191,00  199 433,00  197 433,00  84 339,00  113 094,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  96 758,00  96 758,00  0,00  0,00 

       4270 
 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2238



 

       6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  78 758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 758,00  78 758,00  0,00  0,00 

 po zmianach  78 758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 758,00  78 758,00  0,00  0,00 

       6060 

 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  5 003 181,00  4 736 404,00  4 588 758,00  3 699 087,00  889 671,00  0,00  147 646,00  0,00  0,00  0,00  266 777,00  266 777,00  236 777,00  0,00 

 zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  189 689,00  69 000,00  69 000,00  0,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 689,00  120 689,00  120 689,00  0,00 

 po zmianach  5 132 870,00  4 745 404,00  4 597 758,00  3 639 087,00  958 671,00  0,00  147 646,00  0,00  0,00  0,00  387 466,00  387 466,00  357 466,00  0,00 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  2 639 431,00  2 402 654,00  2 323 091,00  1 927 359,00  395 732,00  0,00  79 563,00  0,00  0,00  0,00  236 777,00  236 777,00  236 777,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  120 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 689,00  120 689,00  120 689,00  0,00 

 po zmianach  2 760 120,00  2 402 654,00  2 323 091,00  1 927 359,00  395 732,00  0,00  79 563,00  0,00  0,00  0,00  357 466,00  357 466,00  357 466,00  0,00 

       6059 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  110 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 744,00  110 744,00  110 744,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  120 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 689,00  120 689,00  120 689,00  0,00 

 po zmianach  231 433,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  231 433,00  231 433,00  231 433,00  0,00 

    80104  Przedszkola 

 przed zmianą  824 433,00  824 433,00  803 933,00  674 092,00  129 841,00  0,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  764 433,00  764 433,00  743 933,00  614 092,00  129 841,00  0,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 

 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  539 753,00  539 753,00  539 753,00  539 753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  479 753,00  479 753,00  479 753,00  479 753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół 

 przed zmianą  251 200,00  251 200,00  251 200,00  0,00  251 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  260 200,00  260 200,00  260 200,00  0,00  260 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  251 200,00  251 200,00  251 200,00  0,00  251 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  254 700,00  254 700,00  254 700,00  0,00  254 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2238



       4430 
 Różne opłaty i 

składki 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80195  Pozostała działalność 

 przed zmianą  69 517,00  39 517,00  39 517,00  0,00  39 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  129 517,00  99 517,00  99 517,00  0,00  99 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00 

       4270 
 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900    
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 przed zmianą  3 068 688,00  968 688,00  780 930,00  38 265,00  742 665,00  187 758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 100 000,00  2 100 000,00  2 000 000,00  0,00 

 zmniejszenie  -120 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -120 689,00  -120 689,00  -120 689,00  0,00 

 zwiększenie  120 910,00  65 910,00  56 855,00  0,00  56 855,00  9 055,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 068 909,00  1 034 598,00  837 785,00  38 265,00  799 520,00  196 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 034 311,00  2 034 311,00  1 879 311,00  0,00 

    90001 
 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 przed zmianą  2 125 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 100 000,00  2 100 000,00  2 000 000,00  0,00 

 zmniejszenie  -120 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -120 689,00  -120 689,00  -120 689,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 004 311,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 979 311,00  1 979 311,00  1 879 311,00  0,00 

       6059 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800 000,00  800 000,00  800 000,00  0,00 

 zmniejszenie  -120 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -120 689,00  -120 689,00  -120 689,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  679 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  679 311,00  679 311,00  679 311,00  0,00 

    90002  Gospodarka odpadami 

 przed zmianą  380 256,00  380 256,00  380 256,00  38 265,00  341 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  46 855,00  46 855,00  46 855,00  0,00  46 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  427 111,00  427 111,00  427 111,00  38 265,00  388 846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  335 397,00  335 397,00  335 397,00  0,00  335 397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  46 855,00  46 855,00  46 855,00  0,00  46 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  382 252,00  382 252,00  382 252,00  0,00  382 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

 przed zmianą  187 758,00  187 758,00  0,00  0,00  0,00  187 758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  64 055,00  9 055,00  0,00  0,00  0,00  9 055,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  251 813,00  196 813,00  0,00  0,00  0,00  196 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2238



 

       2650 

 Dotacja 

przedmiotowa 

 z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego 

 przed zmianą  187 758,00  187 758,00  0,00  0,00  0,00  187 758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  9 055,00  9 055,00  0,00  0,00  0,00  9 055,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  196 813,00  196 813,00  0,00  0,00  0,00  196 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6210 

 Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00 

    90095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  13 869 613,00  9 547 577,00  7 954 725,00  5 225 260,00  2 729 465,00  687 998,00  732 783,00  22 071,00  0,00  150 000,00  4 322 036,00  4 322 036,00  4 192 036,00  0,00 

 zmniejszenie  -180 689,00  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -120 689,00  -120 689,00  -120 689,00  0,00 

 zwiększenie  484 707,00  156 910,00  147 855,00  0,00  147 855,00  9 055,00  0,00  0,00  0,00  0,00  327 797,00  327 797,00  120 689,00  0,00 

 po zmianach  14 173 631,00  9 644 487,00  8 042 580,00  5 165 260,00  2 877 320,00  697 053,00  732 783,00  22 071,00  0,00  150 000,00  4 529 144,00  4 529 144,00  4 192 036,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2238



 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  1 033 611,00  1 033 611,00  178 476,00  106 593,00  71 883,00  0,00  855 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 033 611,00  1 033 611,00  178 476,00  106 593,00  71 883,00  0,00  855 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2238



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/187/14 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2014 ROKU 

Lp. Nazwa zadania 
Realizator zadania 

 

Rok realizacji 

zadania 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

 

Dotychczas poniesione 

wydatki (do końca 

ub.r.) 

Środki wynikające z 

planów na 2014 rok 

ogółem w zł. 

 

w tym: 

Środki własne 

budżetowe 

 

Kredyt Środki unijne 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

1  Kanalizacja Kuźnica  Urząd Gminy Kuźnica  2013-2014              1.881.049             1.738  1.879.311  79.311  600.000  1.200.000 

2  Wykonanie odcinka wodociągu Popławce  Urząd Gminy Kuźnica  2012-2014              1.989.615  489.615  1.500.000  -  600.000  900.000 

3 

 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego – część II, administracja samorządowa” w ramach 

RPOWP 

 Urząd Gminy Kuźnica  2014                159.073  -  159.073  23.861  -  135.212 

4  Wykonanie placu zabaw dla klas „0”  Zespół Szkół w Kuźnicy  2014                 30.000  -  30.000  30.000  -  - 

5  Zagospodarowanie terenu na wzgórzu „Szubiennica” w Kuźnicy  Urząd Gminy Kuźnica  2014                 66.898  -  66.898  26.107  -  40.791 

6  Zagospodarowanie placu przy ul. Sokólskiej w Kuźnicy  Urząd Gminy Kuźnica  2013-2014                231.133  1.845  229.288  79.491  -  149.797 

7 
 Wykonanie nawierzchni syntetycznej na boisku 

wielofunkcyjnym w Kuźnicy 
 Urząd Gminy Kuźnica  2013-2014                357.546  80  357.466  231.433  -  126.033 

8  Zamontowanie prasy do osadu do oczyszczalni ścieków  Urząd Gminy Kuźnica  2014                100.000  -  100.000  100.000  -  - 

9 
 Ocieplenie, elewacja w skomunalizowanym budynku ośrodka 

zdrowia 
 Urząd Gminy Kuźnica  2014                 78.758  -  78.758  78.758  -  - 

10  Dokumentacja ulica Leśna  Urząd Gminy Kuźnica  2014                 55.350  -  55.350  55.350  -  - 

    Razem  4.949.422  493.278  4.456.144  704.311  1.200.000  2.551.833 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2238



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXX/187/14 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2014 ROK 

 Lp.  Wyszczególnienie  Kwota 

 I  Przychody ogółem, w tym:  2.065.000 

 1. nadwyżka z lat ubiegłych  - 

 2. wolne środki  865.000 

 3. kredyty i pożyczki długoterminowe, w tym:  1.200.000 

 II  Rozchody ogółem, w tym:  451.488 

 1. spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych, w tym:  451.488 

Informacje uzupełniające: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego: 

Kredyt długoterminowy – 1.200.000 zł. 

Wolne środki – 413.512 zł. 

II. Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów: 

Wolne środki – 451.488 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2238



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXX/187/14 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 

PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO NA 2014 ROK 

 Nazwa 

zakładu 

 Stan środków obrotowych 

 na 1 stycznia 2014 roku 
 Przychody na 2014 rok 

 w tym: dotacja z 

budżetu 
 Zakres dotacji  Koszty na 2014 rok 

 Stan środków obrotowych  

na 31 grudnia 2014 roku 

 1. ZGKiM  42.172  1.476.633  196.813  przedmiotowa  1.518.805  0 

Dotacja przedmiotowa do 1 m
3 
ścieków – 2,85 netto + VAT 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2238



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXX/187/14 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

        Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych     Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji Lp. Rodzaj dotacji Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji 

Klasyfikacja 

   1 
 Podmiotowa 

  Biblioteka Publiczna Gminy Kuźnica        116.313    1 
 Celowa 

 Opieka nad dziećmi i młodzieżą          20.000 
 dz.921 r.92116 §2480  dz.851 r.85154 §2360 

   2 
 Podmiotowa      Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Kuźnicy 
       271.927    2 

 Celowa 
 Usługi pielęgniarskie i opiekuńcze         25.000 

 dz.921 r.92109 §2480  dz.852 r.85228 §2360 

   3 

 Przedmiotowa 
   Zakład Gospodarki Komunalnej 

 i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
       196.813    3 

 Celowa 
 Upowszechnianie kultury fizycznej 

 i sportu  
        67.000 

 dz.900 r.90017 §2650  dz.926 r.92605 §2360 

      

   4 
 Celowa 

      Powiat Sokólski           6.576     -  -  -  - 
 dz.853 r.85311 §2710 

   5 

 Celowa 
   Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
         55.000     -  -  -    

 dz.900 r.90017 §6210 

   

                           Razem       646.629                              Razem      112.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2238


		2014-06-11T14:26:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




